UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: ………/SGTVT-QLVTPT&NL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bắc Ninh, ngày …… tháng 12 năm 2023.

V/v: Đơn vị đăng ký khai thác tuyến

VTHKCĐ LT Cao Bằng

(BXKLTTP. Cao Bằng) đi Bắc Ninh

(BX Bắc Ninh).

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Cao Bằng.

Căn cứ Điều 20, Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính Phủ

quy định về Kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô; Thông tư số

12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ GTVT quy định về tổ chức, quản lý hoạt

động vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ;

Quyết định số 927/QĐ-BGTVT ngày 15/7/2022 của Bộ Giao thông vận tải

công bố danh mục chi tiết mạng lưới tuyến vận tải hành khách cố định liên tỉnh đường

bộ toàn quốc đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

Sở GTVT Bắc Ninh nhận được văn bản số 3540/SGTVT-QLVTPT&NL  ngày

12/12/2023 của Sở Giao thông vận tải Cao Bằng có ý kiến đề nghị đăng ký khai thác

tuyến VTKCĐLT Cao Bằng (BXKLTTP. Cao Bằng) đi Bắc Ninh (BX Bắc Ninh) của

Hợp tác xã vận tải ô tô số 1 Cao Bằng.

Sở GTVT Bắc Ninh thống nhất với đề nghị của Sở GTVT Cao Bằng nội dung

đăng ký khai thác tuyến VTHKCĐ liên tỉnh Cao Bằng đi Bắc Ninh của Hợp tác xã

vận tải ô tô số 1, cụ thể như sau:

- Tuyến đề nghị đăng ký khai thác: Cao Bằng đi Bắc Ninh và ngược lại;

- Bến xe đi: Bến xe khách liên tỉnh thành phố Cao Bằng (Cao Bằng);

- Bến xe đến: Bến xe Bắc Ninh (Bắc Ninh);

- Mã số tuyến: 1199.1811.A;

- Cự ly vận chuyển: 260 km;

- Số xe đăng ký khai thác: 02 xe;

- Số chuyến xe đăng ký khai thác: 30 chuyến/tháng;

- Hành trình: BX Liên tỉnh TP Cao Bằng - QL4 - QL1 - BX Bắc Ninh và

ngược lại;

- Giờ xuất bến (thay thế vào nốt giờ đã có thông báo ngừng khai thác theo

Thông báo số 199/TB-VT ngày 16/11/2023 của Công ty cổ phần vận tải Cao Bằng)

+ Bến xe khách liên tỉnh thành phố Cao Bằng: 08h30’ hằng ngày;

+ Bến xe Bắc Ninh: 08h00’ hằng ngày.

Sau khi có Thông báo đơn vị đăng ký khai thác tuyến thành công tuyến

VTHKCĐ liên tỉnh nêu trên, đề nghị Quý Sở gửi về Sở GTVT Bắc Ninh (địa chỉ số

16 Nguyên Phi Ỷ Lan, P. Suối Hoa, TP Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh) để cùng thống nhất

quản lý theo quy định.

Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh trân trọng phúc đáp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở (b/c);

- Cổng TTĐT Sở;

- Bến xe Bắc Ninh;

- Bến xe khách LTTP Cao Bằng;

- Lưu: VT, QLVTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T08:15:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Dương Đình Hải<ddhai.sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:05:52+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Đức Thành<ndthanh.sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:44:25+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:44:32+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:44:38+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!